
C o n c e p t o SubsidiosTotal

Recursos a Entidades Federativas

Aportaciones
Federales 

y Gasto Federal
Reasignado

SubsidiosGasto Directo

(pesos)

RAMO:  19 Aportaciones a Seguridad Social

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016

ENERO DE 2016

RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

Aportaciones
a la Seguridad

Social

 41,199,429,271

Gasto Corriente

Pensiones y Jubilaciones

Gasto de Inversión

 450,000

 41,198,979,271

 

   Servicios Personales

   Materiales y Suministros

   Servicios Generales

   Intereses

   Otros de Corriente

   Inversión Física

   Inversión Financiera

   Otros Gastos de Inversión

 

 

 

 

 450,000

 

 

 

     Bienes Muebles e Inmuebles

     Obras Públicas

     Otros

 

 

 

Presupuesto Total

 

 

 

 

 

 

 

 117,813,074,193

 

 

 

 117,813,074,193

 435,873,671,375

 

 553,686,745,568

 

 

 

 

 

 

 

 10,651,300,000

 

 

 

 10,651,300,000

 

 

 10,651,300,000

 

 

 

 

 

 

 

 107,161,324,193

 

 

 

 107,161,324,193

 394,674,692,104

 

 501,836,016,297

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


